
S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S11 S1 S10 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S1 S10 S1 S10 RB42 S1 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259

Verkehrshinweis Bus Bus

Villingen ab 4:30 5:21 6:18

Marbach West | 5:25 6:22

Brigachtal Kirchdorf | 5:28 6:25

Brigachtal Klengen | 5:29 6:28

Donaueschingen Grüningen | 5:32 6:31

Donaueschingen Aufen | 5:35 6:34

Donaueschingen Mitte/Siedlung | 5:38 6:36

Donaueschingen an 4:40 5:40 6:38

Donaueschingen ab 4:41 5:40 6:00 6:39

Hüfingen Mitte 4:44 5:44 6:08 6:42

Döggingen 4:52 5:53 | 6:55

Unadingen 4:57 5:58 | 7:00

Bachheim 5:00 6:01 | 7:03

Löffingen 5:06 6:07 6:28 7:09 7:30

Rötenbach 5:10 6:12 | 7:13 7:36

Neustadt 4:47 5:21 5:50 5:50 6:23 6:44 6:56 7:28 7:51

Seebrugg | 4:59 | | | 6:01 | | 7:01 |

Schluchsee | 5:02 | | | 6:04 | | 7:04 |

Aha (Schluchsee) | 5:08 | | | 6:10 | | 7:10 |

Altglashütten-Falkau | 5:13 | | | 6:15 | | 7:15 |

Feldberg-Bärental | 5:17 | | | 6:19 | | 7:19 |

Titisee an 4:53 5:25 5:27 5:56 5:56 6:27 6:29 7:02 7:27 7:34

Titisee ab 4:54 5:28 6:00 6:00 6:33 6:33 7:05 7:37

Hinterzarten 5:00 5:35 6:05 6:05 6:39 6:39 7:11 7:45

Himmelreich an 5:14 5:49 6:19 6:19 6:54 6:54 7:26 7:59

Himmelreich ab 5:15 5:51 6:23 6:23 7:01 7:01 7:13 7:29 8:02

Kirchzarten 5:18 5:55 6:02 6:26 6:26 6:44 7:04 7:04 7:16 7:32 8:05 8:15 8:15

Freiburg-Littenweiler 5:23 5:59 6:07 6:31 6:31 6:51 7:08 7:08 7:21 7:36 8:10 8:20 8:20

Freiburg-Wiehre 5:26 6:02 6:10 6:34 6:34 6:54 7:11 7:11 7:25 7:40 8:14 8:24 8:24

Freiburg Hauptbahnhof an 5:29 6:07 6:14 6:38 6:38 6:58 7:15 7:15 7:29 7:43 8:18 8:28 8:28

Freiburg Hauptbahnhof ab 5:38 6:11 6:42 6:42 7:17 7:17 7:46 8:02 8:02 8:32 8:32

Freiburg-Klinikum 5:40 6:13 6:44 6:44 7:19 7:19 7:48 8:04 8:04 8:34 8:34

Freiburg Messe/Universität 5:42 6:15 6:46 6:46 7:21 7:21 7:49 8:06 8:06 8:36 8:36

Freiburg Landwasser 5:45 6:17 6:48 6:48 7:23 7:23 8:08 8:08 8:39 8:39

Hugstetten 5:48 6:20 6:51 6:51 7:26 7:26 8:11 8:11 8:41 8:41

Gottenheim an 5:51 6:23 6:54 6:54 7:29 7:29 8:14 8:14 8:44 8:44

Gottenheim ab 0:48 5:52 5:54 6:25 6:29 7:01 6:56 7:32 7:31 8:18 8:15 8:48 8:45

Bötzingen 0:51 | 5:58 | 6:31 7:04 7:34 | 8:21 | 8:51 |

Bötzingen Mühle 0:53 | 6:00 | 6:33 7:06 7:37 | 8:23 | 8:53 |

Eichstetten 0:56 | 6:03 | 6:36 7:09 7:40 | 8:26 | 8:56 |

Nimburg 0:59 | 6:08 | 6:39 7:12 7:43 | 8:29 | 8:59 |

Bahlingen Riedlen 1:02 | 6:10 | 6:41 7:14 7:45 | 8:32 | 9:02 |

Bahlingen 1:04 | 6:12 | 6:43 7:16 7:47 | 8:34 | 9:04 |

Riegel Ort 1:08 | 6:16 | 6:47 7:26 7:53 | 8:38 | 9:08 |

Endingen am Kaiserstuhl an 1:11 | 6:20 | 6:51 7:29 7:55 | 8:41 | 9:11 |

Wasenweiler ab 5:55 6:28 6:59 7:34 8:18 8:48

Ihringen 5:58 6:31 7:03 7:37 8:22 8:52

Breisach an 6:03 6:36 7:07 7:42 8:26 8:56

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1

Verkehrshinweis Bus Bus Bus

Villingen ab 7:37 8:37 9:37

Marbach West | | |

Brigachtal Kirchdorf | | |

Brigachtal Klengen | | |

Donaueschingen Grüningen | | |

Donaueschingen Aufen | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | |

Donaueschingen an 7:47 8:47 9:47

Donaueschingen ab 7:48 8:48 9:48

Hüfingen Mitte 7:51 8:51 9:51

Döggingen 7:59 8:59 9:59

Unadingen 8:04 9:04 10:04

Bachheim 8:07 9:07 10:07

Löffingen 8:13 8:30 9:13 9:30 10:13 10:30

Rötenbach 8:18 8:36 9:17 9:36 10:17 10:36

Neustadt 8:02 8:02 8:28 8:51 9:02 9:02 9:28 9:51 10:02 10:02 10:28 10:51 11:02 11:02

Seebrugg | | 8:01 | | | 9:01 | | | 10:01 | | | 11:01

Schluchsee | | 8:04 | | | 9:04 | | | 10:04 | | | 11:04

Aha (Schluchsee) | | 8:10 | | | 9:10 | | | 10:10 | | | 11:10

Altglashütten-Falkau | | 8:15 | | | 9:15 | | | 10:15 | | | 11:15

Feldberg-Bärental | | 8:19 | | | 9:19 | | | 10:19 | | | 11:19

Titisee an 8:08 8:08 8:27 8:34 9:08 9:08 9:27 9:34 10:08 10:08 10:27 10:34 11:08 11:08 11:27

Titisee ab 8:09 8:09 8:38 9:09 9:09 9:38 10:09 10:09 10:38 11:09 11:09

Hinterzarten 8:15 8:15 8:45 9:15 9:15 9:45 10:15 10:15 10:45 11:15 11:15

Himmelreich an 8:29 8:29 8:59 9:29 9:29 9:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29

Himmelreich ab 8:32 8:32 9:02 9:32 9:32 10:02 10:32 10:32 11:02 11:32 11:32

Kirchzarten 8:35 8:35 9:05 9:15 9:15 9:35 9:35 10:05 10:15 10:15 10:35 10:35 11:05 11:15 11:15 11:35 11:35

Freiburg-Littenweiler 8:40 8:40 9:10 9:20 9:20 9:40 9:40 10:10 10:20 10:20 10:40 10:40 11:10 11:20 11:20 11:40 11:40

Freiburg-Wiehre 8:44 8:44 9:14 9:24 9:24 9:44 9:44 10:14 10:24 10:24 10:44 10:44 11:14 11:24 11:24 11:44 11:44

Freiburg Hauptbahnhof an 8:48 8:48 9:18 9:28 9:28 9:48 9:48 10:18 10:28 10:28 10:48 10:48 11:18 11:28 11:28 11:48 11:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02

Freiburg-Klinikum 9:04 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04

Freiburg Messe/Universität 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06

Freiburg Landwasser 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08

Hugstetten 9:11 9:11 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11

Gottenheim an 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14

Gottenheim ab 9:18 9:15 9:48 9:45 10:18 10:15 10:48 10:45 11:18 11:15 11:48 11:45 12:18 12:15

Bötzingen 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 |

Bötzingen Mühle 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 |

Eichstetten 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 |

Nimburg 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 |

Bahlingen Riedlen 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 |

Bahlingen 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 |

Riegel Ort 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 |

Endingen am Kaiserstuhl an 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 |

Wasenweiler ab 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Ihringen 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

Breisach an 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1

Verkehrshinweis Bus Bus Bus

Villingen ab 10:37 11:37 12:37 13:37

Marbach West | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | |

Donaueschingen Aufen | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Donaueschingen an 10:47 11:47 12:47 13:47

Donaueschingen ab 10:48 11:48 12:48 13:48

Hüfingen Mitte 10:51 11:51 12:51 13:51

Döggingen 10:59 11:59 12:59 13:59

Unadingen 11:04 12:04 13:04 14:04

Bachheim 11:07 12:07 13:07 14:07

Löffingen 11:13 11:30 12:13 12:30 13:13 13:30 14:13

Rötenbach 11:17 11:36 12:17 12:36 13:17 13:36 14:17

Neustadt 11:28 11:51 12:02 12:02 12:28 12:51 13:02 13:02 13:28 13:51 14:02 14:02 14:28

Seebrugg | | | 12:01 | | | 13:01 | | | 14:01 |

Schluchsee | | | 12:04 | | | 13:04 | | | 14:04 |

Aha (Schluchsee) | | | 12:10 | | | 13:10 | | | 14:10 |

Altglashütten-Falkau | | | 12:15 | | | 13:15 | | | 14:15 |

Feldberg-Bärental | | | 12:19 | | | 13:19 | | | 14:19 |

Titisee an 11:34 12:08 12:08 12:27 12:34 13:08 13:08 13:27 13:34 14:08 14:08 14:27 14:34

Titisee ab 11:38 12:09 12:09 12:38 13:09 13:09 13:38 14:09 14:09 14:38

Hinterzarten 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45

Himmelreich an 11:59 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29 13:59 14:29 14:29 14:59

Himmelreich ab 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02

Kirchzarten 12:05 12:15 12:15 12:35 12:35 13:05 13:15 13:15 13:35 13:35 14:05 14:15 14:15 14:35 14:35 15:05 15:15 15:15

Freiburg-Littenweiler 12:10 12:20 12:20 12:40 12:40 13:10 13:20 13:20 13:40 13:40 14:10 14:20 14:20 14:40 14:40 15:10 15:20 15:20

Freiburg-Wiehre 12:14 12:24 12:24 12:44 12:44 13:14 13:24 13:24 13:44 13:44 14:14 14:24 14:24 14:44 14:44 15:14 15:24 15:24

Freiburg Hauptbahnhof an 12:18 12:28 12:28 12:48 12:48 13:18 13:28 13:28 13:48 13:48 14:18 14:28 14:28 14:48 14:48 15:18 15:28 15:28

Freiburg Hauptbahnhof ab 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32

Freiburg-Klinikum 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34

Freiburg Messe/Universität 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36

Freiburg Landwasser 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:39 14:39 15:08 15:08 15:39 15:39

Hugstetten 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41

Gottenheim an 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44

Gottenheim ab 12:48 12:45 13:18 13:15 13:48 13:45 14:18 14:15 14:48 14:45 15:18 15:15 15:48 15:45

Bötzingen 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 |

Bötzingen Mühle 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 |

Eichstetten 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 |

Nimburg 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 |

Bahlingen Riedlen 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 |

Bahlingen 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 |

Riegel Ort 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 |

Endingen am Kaiserstuhl an 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 |

Wasenweiler ab 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

Ihringen 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

Breisach an 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1

Verkehrshinweis Bus Bus Bus Bus

Villingen ab 14:37 15:37 16:37

Marbach West | | |

Brigachtal Kirchdorf | | |

Brigachtal Klengen | | |

Donaueschingen Grüningen | | |

Donaueschingen Aufen | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | |

Donaueschingen an 14:47 15:47 16:47

Donaueschingen ab 14:48 15:48 16:48

Hüfingen Mitte 14:51 15:51 16:51

Döggingen 14:59 15:59 16:59

Unadingen 15:04 16:04 17:04

Bachheim 15:07 16:07 17:07

Löffingen 14:30 15:13 15:30 16:13 16:30 17:13 17:30

Rötenbach 14:36 15:17 15:36 16:17 16:36 17:17 17:36

Neustadt 14:51 15:02 15:02 15:28 15:51 16:02 16:02 16:28 16:51 17:02 17:02 17:28 17:51 18:02 18:02

Seebrugg | | 15:01 | | | 16:01 | | | 17:01 | | |

Schluchsee | | 15:04 | | | 16:04 | | | 17:04 | | |

Aha (Schluchsee) | | 15:10 | | | 16:10 | | | 17:10 | | |

Altglashütten-Falkau | | 15:15 | | | 16:15 | | | 17:15 | | |

Feldberg-Bärental | | 15:19 | | | 16:19 | | | 17:19 | | |

Titisee an 15:08 15:08 15:27 15:34 16:08 16:08 16:27 16:34 17:08 17:08 17:27 17:34 18:08 18:08

Titisee ab 15:09 15:09 15:38 16:09 16:09 16:38 17:09 17:09 17:38 18:09 18:09

Hinterzarten 15:15 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15

Himmelreich an 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:29

Himmelreich ab 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32

Kirchzarten 15:35 15:35 16:05 16:15 16:15 16:35 16:35 17:05 17:15 17:15 17:35 17:35 18:05 18:15 18:15 18:35 18:35

Freiburg-Littenweiler 15:40 15:40 16:10 16:20 16:20 16:40 16:40 17:10 17:20 17:20 17:40 17:40 18:10 18:20 18:20 18:40 18:40

Freiburg-Wiehre 15:44 15:44 16:14 16:24 16:24 16:44 16:44 17:14 17:24 17:24 17:44 17:44 18:14 18:24 18:24 18:44 18:44

Freiburg Hauptbahnhof an 15:48 15:48 16:18 16:28 16:28 16:48 16:48 17:18 17:28 17:28 17:48 17:48 18:18 18:28 18:28 18:48 18:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02

Freiburg-Klinikum 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04

Freiburg Messe/Universität 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06

Freiburg Landwasser 16:08 16:08 16:39 16:39 17:08 17:08 17:39 17:39 18:08 18:08 18:39 18:39 19:08 19:08

Hugstetten 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11

Gottenheim an 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14

Gottenheim ab 16:18 16:15 16:48 16:45 17:18 17:15 17:48 17:45 18:18 18:15 18:48 18:45 19:18 19:15

Bötzingen 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 |

Bötzingen Mühle 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 |

Eichstetten 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 |

Nimburg 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 |

Bahlingen Riedlen 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 |

Bahlingen 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 |

Riegel Ort 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 |

Endingen am Kaiserstuhl an 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 |

Wasenweiler ab 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Ihringen 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Breisach an 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S10 S11 S1 7259 S11 S1 S1 S10 S11 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S11 7255 S1 S11

Verkehrshinweis Bus Bus

Villingen ab 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Marbach West | | |

Brigachtal Kirchdorf | | |

Brigachtal Klengen | | |

Donaueschingen Grüningen | | |

Donaueschingen Aufen | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | |

Donaueschingen an 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Donaueschingen ab 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Hüfingen Mitte 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Döggingen 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Unadingen 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Bachheim 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Löffingen 18:13 18:30 19:13 20:13 21:13 22:13

Rötenbach 18:17 18:36 19:17 20:17 21:17 22:17

Neustadt 18:28 18:51 19:02 19:02 19:28 20:02 20:02 20:28 21:28 22:28

Seebrugg 18:01 | | | 19:01 | | | 20:01 | 21:01 | 21:58 |

Schluchsee 18:04 | | | 19:04 | | | 20:04 | 21:04 | 22:02 |

Aha (Schluchsee) 18:10 | | | 19:10 | | | 20:10 | 21:10 | 22:06 |

Altglashütten-Falkau 18:15 | | | 19:15 | | | 20:15 | 21:15 | 22:12 |

Feldberg-Bärental 18:19 | | | 19:19 | | | 20:19 | 21:19 | 22:16 |

Titisee an 18:27 18:34 19:08 19:08 19:27 19:34 20:08 20:08 20:27 20:34 21:27 21:34 22:28 22:34

Titisee ab 18:38 19:09 19:09 19:38 20:09 20:09 20:38 21:38 21:38 22:38

Hinterzarten 18:45 19:15 19:15 19:45 20:15 20:15 20:45 21:45 21:45 22:45

Himmelreich an 18:59 19:29 19:29 19:59 20:29 20:29 20:59 21:59 21:59 22:59

Himmelreich ab 19:02 19:32 19:32 20:02 20:32 20:32 21:02 22:02 22:02 23:02

Kirchzarten 19:05 19:15 19:15 19:35 19:35 20:05 20:15 20:15 20:35 20:35 21:05 21:35 22:05 22:05 23:05

Freiburg-Littenweiler 19:10 19:20 19:20 19:40 19:40 20:10 20:20 20:20 20:40 20:40 21:10 21:40 22:10 22:10 23:10

Freiburg-Wiehre 19:14 19:24 19:24 19:44 19:44 20:14 20:24 20:24 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14 22:14 23:14

Freiburg Hauptbahnhof an 19:18 19:28 19:28 19:48 19:48 20:18 20:28 20:28 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18

Freiburg Hauptbahnhof ab 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 21:02 21:32 22:32 22:32 23:32

Freiburg-Klinikum 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:04 21:04 21:34 22:34 22:34 23:34

Freiburg Messe/Universität 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 20:36 21:06 21:06 21:36 22:36 22:36 23:36

Freiburg Landwasser 19:39 19:39 20:08 20:08 20:39 20:39 21:08 21:08 21:38 22:38 22:38 23:38

Hugstetten 19:41 19:41 20:11 20:11 20:41 20:41 21:11 21:11 21:41 22:41 22:41 23:41

Gottenheim an 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14 21:14 21:44 22:44 22:44 23:44

Gottenheim ab 19:48 19:45 20:18 20:15 20:48 20:45 21:18 21:15 21:45 21:48 22:45 22:45 22:48 23:45 23:48

Bötzingen 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | | 21:51 | | 22:51 | 23:51

Bötzingen Mühle 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | | 21:53 | | 22:53 | 23:53

Eichstetten 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | | 21:56 | | 22:56 | 23:56

Nimburg 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | | 21:59 | | 22:59 | 23:59

Bahlingen Riedlen 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | | 22:02 | | 23:02 | 0:02

Bahlingen 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | | 22:04 | | 23:04 | 0:04

Riegel Ort 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | | 22:08 | | 23:08 | 0:08

Endingen am Kaiserstuhl an 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | | 22:11 | | 23:11 | 0:11

Wasenweiler ab 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 22:48 23:48

Ihringen 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:52 22:52 23:52

Breisach an 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56 22:56 23:56

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 7255 S1 S11 7255 S1 S11 S1 S10 S1 S11 S11 S1 S1 S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1

Verkehrshinweis Bus Bus

Villingen ab 22:37 5:21 6:18

Marbach West | 5:25 6:22

Brigachtal Kirchdorf | 5:28 6:25

Brigachtal Klengen | 5:29 6:28

Donaueschingen Grüningen | 5:32 6:31

Donaueschingen Aufen | 5:35 6:34

Donaueschingen Mitte/Siedlung | 5:38 6:36

Donaueschingen an 22:47 5:40 6:38

Donaueschingen ab 22:48 5:40 6:39

Hüfingen Mitte 22:51 5:44 6:42

Döggingen 22:59 5:53 6:55

Unadingen 23:04 5:58 7:00

Bachheim 23:07 6:01 7:03

Löffingen 23:13 6:07 7:09

Rötenbach 23:17 6:12 7:13

Neustadt 23:28 4:47 5:21 5:50 5:50 6:23 6:56 7:28 8:02 8:02

Seebrugg 22:58 | 23:58 | | | | 6:01 | | 7:01 | | | 8:01

Schluchsee 23:02 | 0:02 | | | | 6:04 | | 7:04 | | | 8:04

Aha (Schluchsee) 23:06 | 0:06 | | | | 6:10 | | 7:10 | | | 8:10

Altglashütten-Falkau 23:12 | 0:12 | | | | 6:15 | | 7:15 | | | 8:15

Feldberg-Bärental 23:16 | 0:16 | | | | 6:19 | | 7:19 | | | 8:19

Titisee an 23:28 23:34 0:28 4:53 5:27 5:56 5:56 6:27 6:29 7:02 7:27 7:34 8:08 8:08 8:27

Titisee ab 23:38 4:54 5:28 6:00 6:00 6:33 6:33 7:05 7:37 7:37 8:09 8:09

Hinterzarten 23:45 5:00 5:35 6:05 6:05 6:39 6:39 7:11 7:45 7:45 8:15 8:15

Himmelreich an 23:59 5:14 5:49 6:19 6:19 6:54 6:54 7:26 7:59 7:59 8:29 8:29

Himmelreich ab 0:02 5:15 5:51 6:23 6:23 7:01 7:01 7:29 8:02 8:02 8:32 8:32

Kirchzarten 0:05 5:18 5:55 6:26 6:26 7:04 7:04 7:32 8:05 8:05 8:35 8:35

Freiburg-Littenweiler 0:10 5:23 5:59 6:31 6:31 7:08 7:08 7:36 8:10 8:10 8:40 8:40

Freiburg-Wiehre 0:14 5:26 6:02 6:34 6:34 7:11 7:11 7:40 8:14 8:14 8:44 8:44

Freiburg Hauptbahnhof an 0:18 5:29 6:07 6:38 6:38 7:15 7:15 7:43 8:18 8:18 8:48 8:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 0:32 1:32 5:38 6:11 6:42 6:42 7:17 7:17 7:46 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02

Freiburg-Klinikum 0:34 1:34 5:40 6:13 6:44 6:44 7:19 7:19 7:48 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04

Freiburg Messe/Universität 0:36 1:36 5:42 6:15 6:46 6:46 7:21 7:21 7:49 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:06

Freiburg Landwasser 0:38 1:38 5:45 6:17 6:48 6:48 7:23 7:23 8:08 8:08 8:39 8:39 9:08 9:08

Hugstetten 0:41 1:41 5:48 6:20 6:51 6:51 7:26 7:26 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11

Gottenheim an 0:44 1:44 5:51 6:23 6:54 6:54 7:29 7:29 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14

Gottenheim ab 0:45 0:48 1:46 1:48 5:52 6:25 6:29 7:01 6:56 7:32 7:31 8:18 8:15 8:48 8:45 9:18 9:15

Bötzingen | 0:51 | 1:51 | | 6:31 7:04 | 7:34 | 8:21 | 8:51 | 9:21 |

Bötzingen Mühle | 0:53 | 1:53 | | 6:33 7:06 | 7:37 | 8:23 | 8:53 | 9:23 |

Eichstetten | 0:56 | 1:56 | | 6:36 7:09 | 7:40 | 8:26 | 8:56 | 9:26 |

Nimburg | 0:59 | 1:59 | | 6:39 7:12 | 7:43 | 8:29 | 8:59 | 9:29 |

Bahlingen Riedlen | 1:02 | 2:02 | | 6:41 7:14 | 7:45 | 8:32 | 9:02 | 9:32 |

Bahlingen | 1:04 | 2:04 | | 6:43 7:16 | 7:47 | 8:34 | 9:04 | 9:34 |

Riegel Ort | 1:08 | 2:08 | | 6:47 7:26 | 7:53 | 8:38 | 9:08 | 9:38 |

Endingen am Kaiserstuhl an | 1:11 | 2:11 | | 6:51 7:29 | 7:55 | 8:41 | 9:11 | 9:41 |

Wasenweiler ab 0:48 1:49 5:55 6:28 6:59 7:34 8:18 8:48 9:18

Ihringen 0:52 1:52 5:58 6:31 7:03 7:37 8:22 8:52 9:22

Breisach an 0:56 1:57 6:03 6:36 7:07 7:42 8:26 8:56 9:26

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag Samstag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S10 S1

Verkehrshinweis

Villingen ab 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37

Marbach West | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | | |

Donaueschingen Aufen | | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | |

Donaueschingen an 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47

Donaueschingen ab 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48

Hüfingen Mitte 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51

Döggingen 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59

Unadingen 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04

Bachheim 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07

Löffingen 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13

Rötenbach 8:18 9:17 10:17 11:17 12:17

Neustadt 8:28 9:02 9:02 9:28 10:02 10:02 10:28 11:02 11:02 11:28 12:02 12:02 12:28

Seebrugg | | | 9:01 | | | 10:01 | | | 11:01 | | | 12:01 |

Schluchsee | | | 9:04 | | | 10:04 | | | 11:04 | | | 11:39 12:04 |

Aha (Schluchsee) | | | 9:10 | | | 10:10 | | | 11:10 | | | 11:58 12:10 |

Altglashütten-Falkau | | | 9:15 | 9:34 | | 10:15 | | | 11:15 | | | 12:03 12:15 |

Feldberg-Bärental | | | 9:19 | 9:39 | | 10:19 | | | 11:19 | | | 12:06 12:19 |

Titisee an 8:34 9:08 9:08 9:27 9:34 9:46 10:08 10:08 10:27 10:34 11:08 11:08 11:27 11:34 12:08 12:08 12:13 12:27 12:34

Titisee ab 8:38 8:38 9:09 9:09 9:38 9:38 9:48 10:09 10:09 10:38 10:38 11:09 11:09 11:38 11:38 12:09 12:09 12:20 12:38 12:38

Hinterzarten 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 9:55 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:25 12:45 12:45

Himmelreich an 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 | 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 | 12:59 12:59

Himmelreich ab 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 | 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 | 13:02 13:02

Kirchzarten 9:05 9:05 9:35 9:35 10:05 10:05 10:14 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 12:44 13:05 13:05

Freiburg-Littenweiler 9:10 9:10 9:40 9:40 10:10 10:10 10:19 10:40 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 12:48 13:10 13:10

Freiburg-Wiehre 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14 | 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 | 13:14 13:14

Freiburg Hauptbahnhof an 9:18 9:18 9:48 9:48 10:18 10:18 10:25 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48 12:55 13:18 13:18

Freiburg Hauptbahnhof ab 9:32 9:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32

Freiburg-Klinikum 9:34 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34

Freiburg Messe/Universität 9:36 9:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36

Freiburg Landwasser 9:38 9:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38

Hugstetten 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41

Gottenheim an 9:44 9:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44

Gottenheim ab 9:48 9:45 10:18 10:15 10:48 10:45 11:18 11:15 11:48 11:45 12:18 12:15 12:48 12:45 13:18 13:15 13:48 13:45

Bötzingen 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 |

Bötzingen Mühle 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 |

Eichstetten 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 |

Nimburg 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 |

Bahlingen Riedlen 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 |

Bahlingen 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 |

Riegel Ort 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 |

Endingen am Kaiserstuhl an 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 |

Wasenweiler ab 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Ihringen 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Breisach an 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Samstag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1

Verkehrshinweis

Villingen ab 12:37 13:37 14:37 15:37

Marbach West | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | |

Donaueschingen Aufen | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Donaueschingen an 12:47 13:47 14:47 15:47

Donaueschingen ab 12:48 13:48 14:48 15:48

Hüfingen Mitte 12:51 13:51 14:51 15:51

Döggingen 12:59 13:59 14:59 15:59

Unadingen 13:04 14:04 15:04 16:04

Bachheim 13:07 14:07 15:07 16:07

Löffingen 13:13 14:13 15:13 16:13

Rötenbach 13:17 14:17 15:17 16:17

Neustadt 13:02 13:02 13:28 14:02 14:02 14:28 15:02 15:02 15:28 16:02 16:02 16:28 17:02 17:02

Seebrugg | | 13:01 | | | 14:01 | | | 15:01 | | | 16:01 | | | 17:01

Schluchsee | | 13:04 | | | 14:04 | | | 15:04 | 15:23 | | 16:04 | | | 17:04

Aha (Schluchsee) | | 13:10 | | | 14:10 | | | 15:10 | 15:28 | | 16:10 | | | 17:10

Altglashütten-Falkau | | 13:15 | | | 14:15 | | | 15:15 | 15:33 | | 16:15 | | | 17:15

Feldberg-Bärental | | 13:19 | | | 14:19 | | | 15:19 | 15:39 | | 16:19 | | | 17:19

Titisee an 13:08 13:08 13:27 13:34 14:08 14:08 14:27 14:34 15:08 15:08 15:27 15:34 15:46 16:08 16:08 16:27 16:34 17:08 17:08 17:27

Titisee ab 13:09 13:09 13:38 13:38 14:09 14:09 14:38 14:38 15:09 15:09 15:38 15:38 15:48 16:09 16:09 16:38 16:38 17:09 17:09

Hinterzarten 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 15:55 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15

Himmelreich an 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 | 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29

Himmelreich ab 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 | 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32

Kirchzarten 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:14 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35

Freiburg-Littenweiler 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 16:10 16:19 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40

Freiburg-Wiehre 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 | 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44

Freiburg Hauptbahnhof an 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:18 16:25 16:48 16:48 17:18 17:18 17:48 17:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02

Freiburg-Klinikum 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04

Freiburg Messe/Universität 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06

Freiburg Landwasser 14:08 14:08 14:39 14:39 15:08 15:08 15:39 15:39 16:08 16:08 16:39 16:39 17:08 17:08 17:39 17:39 18:08 18:08

Hugstetten 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11

Gottenheim an 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14

Gottenheim ab 14:18 14:15 14:48 14:45 15:18 15:15 15:48 15:45 16:18 16:15 16:48 16:45 17:18 17:15 17:48 17:45 18:18 18:15

Bötzingen 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 |

Bötzingen Mühle 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 |

Eichstetten 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 |

Nimburg 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 |

Bahlingen Riedlen 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 |

Bahlingen 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 |

Riegel Ort 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 |

Endingen am Kaiserstuhl an 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 |

Wasenweiler ab 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Ihringen 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Breisach an 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Samstag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S11 7255

Verkehrshinweis W Bus

Villingen ab 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Marbach West | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | | |

Donaueschingen Aufen | | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | |

Donaueschingen an 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Donaueschingen ab 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Hüfingen Mitte 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Döggingen 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Unadingen 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Bachheim 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Löffingen 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Rötenbach 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Neustadt 17:28 18:02 18:02 18:28 19:02 19:02 19:28 20:02 20:02 20:28 21:28

Seebrugg | | | 18:01 | | | 19:01 | | | 20:01 | 21:01 | 21:58

Schluchsee | | | 18:04 | | | 19:04 | | | 20:04 | 21:04 | 22:02

Aha (Schluchsee) | | | 18:10 | | | 19:10 | | | 20:10 | 21:10 | 22:06

Altglashütten-Falkau | 17:34 | | 18:15 | | | 19:15 | | | 20:15 | 21:15 | 22:12

Feldberg-Bärental | 17:39 | | 18:19 | | | 19:19 | | | 20:19 | 21:19 | 22:16

Titisee an 17:34 17:46 18:08 18:08 18:27 18:34 19:08 19:08 19:27 19:34 20:08 20:08 20:27 20:34 21:27 21:34 22:28

Titisee ab 17:38 17:38 17:48 18:09 18:09 18:38 18:38 19:09 19:09 19:38 19:38 20:09 20:09 20:38 21:38

Hinterzarten 17:45 17:45 17:55 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45 21:45

Himmelreich an 17:59 17:59 | 18:29 18:29 18:59 18:59 19:29 19:29 19:59 19:59 20:29 20:29 20:59 21:59

Himmelreich ab 18:02 18:02 | 18:32 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 22:02

Kirchzarten 18:05 18:05 18:14 18:35 18:35 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05 20:35 20:35 21:05 21:35 22:05

Freiburg-Littenweiler 18:10 18:10 18:19 18:40 18:40 19:10 19:10 19:40 19:40 20:10 20:10 20:40 20:40 21:10 21:40 22:10

Freiburg-Wiehre 18:14 18:14 | 18:44 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14

Freiburg Hauptbahnhof an 18:18 18:18 18:25 18:48 18:48 19:18 19:18 19:48 19:48 20:18 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18

Freiburg Hauptbahnhof ab 18:32 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 21:02 21:32 22:32

Freiburg-Klinikum 18:34 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:04 21:04 21:34 22:34

Freiburg Messe/Universität 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 20:36 21:06 21:06 21:36 22:36

Freiburg Landwasser 18:39 18:39 19:08 19:08 19:39 19:39 20:08 20:08 20:39 20:39 21:08 21:08 21:38 22:38

Hugstetten 18:41 18:41 19:11 19:11 19:41 19:41 20:11 20:11 20:41 20:41 21:11 21:11 21:41 22:41

Gottenheim an 18:44 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14 21:14 21:44 22:44

Gottenheim ab 18:48 18:45 19:18 19:15 19:48 19:45 20:18 20:15 20:48 20:45 21:18 21:15 21:45 21:48 22:45 22:48

Bötzingen 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | | 21:51 | 22:51

Bötzingen Mühle 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | | 21:53 | 22:53

Eichstetten 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | | 21:56 | 22:56

Nimburg 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | | 21:59 | 22:59

Bahlingen Riedlen 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | | 22:02 | 23:02

Bahlingen 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | | 22:04 | 23:04

Riegel Ort 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | | 22:08 | 23:08

Endingen am Kaiserstuhl an 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | | 22:11 | 23:11

Wasenweiler ab 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48

Ihringen 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:52

Breisach an 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich W = nicht 24. und 31. Dezember

Samstag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S11 7255 S1 S11 7255 S1 S11 S10 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1

Verkehrshinweis W Bus W Bus

Villingen ab 21:37 22:37 6:18 7:37

Marbach West | | 6:22 |

Brigachtal Kirchdorf | | 6:25 |

Brigachtal Klengen | | 6:28 |

Donaueschingen Grüningen | | 6:31 |

Donaueschingen Aufen | | 6:34 |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | 6:36 |

Donaueschingen an 21:47 22:47 6:38 7:47

Donaueschingen ab 21:48 22:48 6:39 7:48

Hüfingen Mitte 21:51 22:51 6:42 7:51

Döggingen 21:59 22:59 6:55 7:59

Unadingen 22:04 23:04 7:00 8:04

Bachheim 22:07 23:07 7:03 8:07

Löffingen 22:13 23:13 7:09 8:13

Rötenbach 22:17 23:17 7:13 8:18

Neustadt 22:28 23:28 5:21 6:23 7:28 8:02 8:02 8:28 9:02 9:02

Seebrugg | 22:58 | 23:58 | 6:01 | 7:01 | | | 8:01 | | |

Schluchsee | 23:02 | 0:02 | 6:04 | 7:04 | | | 8:04 | | |

Aha (Schluchsee) | 23:06 | 0:06 | 6:10 | 7:10 | | | 8:10 | | |

Altglashütten-Falkau | 23:12 | 0:12 | 6:15 | 7:15 | | | 8:15 | | |

Feldberg-Bärental | 23:16 | 0:16 | 6:19 | 7:19 | | | 8:19 | | |

Titisee an 22:34 23:28 23:34 0:28 5:27 6:27 6:29 7:27 7:34 8:08 8:08 8:27 8:34 9:08 9:08

Titisee ab 22:38 23:38 5:28 6:33 6:33 7:37 7:37 8:09 8:09 8:38 8:38 9:09 9:09

Hinterzarten 22:45 23:45 5:35 6:39 6:39 7:45 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15

Himmelreich an 22:59 23:59 5:49 6:54 6:54 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:29 9:29

Himmelreich ab 23:02 0:02 5:51 7:01 7:01 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 9:32 9:32

Kirchzarten 23:05 0:05 5:55 7:04 7:04 8:05 8:05 8:35 8:35 9:05 9:05 9:35 9:35

Freiburg-Littenweiler 23:10 0:10 5:59 7:08 7:08 8:10 8:10 8:40 8:40 9:10 9:10 9:40 9:40

Freiburg-Wiehre 23:14 0:14 6:02 7:11 7:11 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44

Freiburg Hauptbahnhof an 23:18 0:18 6:07 7:15 7:15 8:18 8:18 8:48 8:48 9:18 9:18 9:48 9:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 23:32 0:32 1:32 6:11 7:17 7:17 8:32 8:32 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02

Freiburg-Klinikum 23:34 0:34 1:34 6:13 7:19 7:19 8:34 8:34 9:04 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04

Freiburg Messe/Universität 23:36 0:36 1:36 6:15 7:21 7:21 8:36 8:36 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06

Freiburg Landwasser 23:38 0:38 1:38 6:17 7:23 7:23 8:39 8:39 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08 10:08

Hugstetten 23:41 0:41 1:41 6:20 7:26 7:26 8:41 8:41 9:11 9:11 9:41 9:41 10:11 10:11

Gottenheim an 23:44 0:44 1:44 6:23 7:29 7:29 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14

Gottenheim ab 23:45 23:48 0:45 0:48 1:46 1:48 6:25 6:29 7:32 7:31 8:48 8:45 9:18 9:15 9:48 9:45 10:18 10:15

Bötzingen | 23:51 | 0:51 | 1:51 | 6:32 7:34 | 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 |

Bötzingen Mühle | 23:53 | 0:53 | 1:53 | 6:34 7:37 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23 |

Eichstetten | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 6:37 7:40 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 |

Nimburg | 23:59 | 0:59 | 1:59 | 6:39 7:43 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:29 |

Bahlingen Riedlen | 0:02 | 1:02 | 2:02 | 6:41 7:45 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 |

Bahlingen | 0:04 | 1:04 | 2:04 | 6:43 7:47 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 |

Riegel Ort | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 6:47 7:53 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 |

Endingen am Kaiserstuhl an | 0:11 | 1:11 | 2:11 | 6:51 7:55 | 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 |

Wasenweiler ab 23:48 0:48 1:49 6:28 7:34 8:48 9:18 9:48 10:18

Ihringen 23:52 0:52 1:52 6:31 7:37 8:52 9:22 9:52 10:22

Breisach an 23:56 0:56 1:57 6:36 7:42 8:56 9:26 9:56 10:26

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich W = nicht 24. und 31. Dezember

Samstag Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10

Verkehrshinweis

Villingen ab 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37

Marbach West | |

Brigachtal Kirchdorf | |

Brigachtal Klengen | |

Donaueschingen Grüningen | |

Donaueschingen Aufen | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | |

Donaueschingen an 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Donaueschingen ab 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48

Hüfingen Mitte 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Döggingen 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Unadingen 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Bachheim 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Löffingen 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Rötenbach 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17

Neustadt 9:28 10:02 10:02 10:28 11:02 11:02 11:28 12:02 12:02 12:28 13:02 13:02 13:28

Seebrugg 9:01 | | | 10:01 | | | 11:01 | | | 12:01 | | | 13:01 |

Schluchsee 9:04 | | | 10:04 | | | 11:04 | | | 11:39 12:04 | | | 13:04 |

Aha (Schluchsee) 9:10 | | | 10:10 | | | 11:10 | | | 11:58 12:10 | | | 13:10 |

Altglashütten-Falkau 9:15 | 9:34 | | 10:15 | | | 11:15 | | | 12:03 12:15 | | | 13:15 |

Feldberg-Bärental 9:19 | 9:39 | | 10:19 | | | 11:19 | | | 12:06 12:19 | | | 13:19 |

Titisee an 9:27 9:34 9:46 10:08 10:08 10:27 10:34 11:08 11:08 11:27 11:34 12:08 12:08 12:13 12:27 12:34 13:08 13:08 13:27 13:34

Titisee ab 9:38 9:38 9:48 10:09 10:09 10:38 10:38 11:09 11:09 11:38 11:38 12:09 12:09 12:20 12:38 12:38 13:09 13:09 13:38

Hinterzarten 9:45 9:45 9:55 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:25 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45

Himmelreich an 9:59 9:59 | 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 | 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59

Himmelreich ab 10:02 10:02 | 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 | 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02

Kirchzarten 10:05 10:05 10:14 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 12:44 13:05 13:05 13:35 13:35 14:05

Freiburg-Littenweiler 10:10 10:10 10:19 10:40 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 12:48 13:10 13:10 13:40 13:40 14:10

Freiburg-Wiehre 10:14 10:14 | 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 | 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14

Freiburg Hauptbahnhof an 10:18 10:18 10:25 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48 12:55 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18

Freiburg Hauptbahnhof ab 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32

Freiburg-Klinikum 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34

Freiburg Messe/Universität 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36

Freiburg Landwasser 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:39

Hugstetten 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41

Gottenheim an 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44

Gottenheim ab 10:48 10:45 11:18 11:15 11:48 11:45 12:18 12:15 12:48 12:45 13:18 13:15 13:48 13:45 14:18 14:15 14:48

Bötzingen 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51

Bötzingen Mühle 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53

Eichstetten 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56

Nimburg 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59

Bahlingen Riedlen 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02

Bahlingen 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04

Riegel Ort 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08

Endingen am Kaiserstuhl an 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11

Wasenweiler ab 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Ihringen 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Breisach an 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S1 S11

Verkehrshinweis

Villingen ab 13:37 14:37 15:37 16:37

Marbach West | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | |

Donaueschingen Aufen | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Donaueschingen an 13:47 14:47 15:47 16:47

Donaueschingen ab 13:48 14:48 15:48 16:48

Hüfingen Mitte 13:51 14:51 15:51 16:51

Döggingen 13:59 14:59 15:59 16:59

Unadingen 14:04 15:04 16:04 17:04

Bachheim 14:07 15:07 16:07 17:07

Löffingen 14:13 15:13 16:13 17:13

Rötenbach 14:17 15:17 16:17 17:17

Neustadt 14:02 14:02 14:28 15:02 15:02 15:28 16:02 16:02 16:28 17:02 17:02 17:28 18:02

Seebrugg | | 14:01 | | | 15:01 | | | 16:01 | | | 17:01 | |

Schluchsee | | 14:04 | | | 15:04 | 15:23 | | 16:04 | | | 17:04 | |

Aha (Schluchsee) | | 14:10 | | | 15:10 | 15:28 | | 16:10 | | | 17:10 | |

Altglashütten-Falkau | | 14:15 | | | 15:15 | 15:33 | | 16:15 | | | 17:15 | 17:34 |

Feldberg-Bärental | | 14:19 | | | 15:19 | 15:39 | | 16:19 | | | 17:19 | 17:39 |

Titisee an 14:08 14:08 14:27 14:34 15:08 15:08 15:27 15:34 15:46 16:08 16:08 16:27 16:34 17:08 17:08 17:27 17:34 17:46 18:08

Titisee ab 13:38 14:09 14:09 14:38 14:38 15:09 15:09 15:38 15:38 15:48 16:09 16:09 16:38 16:38 17:09 17:09 17:38 17:38 17:48 18:09

Hinterzarten 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 15:55 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 17:55 18:15

Himmelreich an 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 | 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 | 18:29

Himmelreich ab 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 | 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 | 18:32

Kirchzarten 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:14 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:14 18:35

Freiburg-Littenweiler 14:10 14:40 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 16:10 16:19 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40 18:10 18:10 18:19 18:40

Freiburg-Wiehre 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 | 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 | 18:44

Freiburg Hauptbahnhof an 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:18 16:25 16:48 16:48 17:18 17:18 17:48 17:48 18:18 18:18 18:25 18:48

Freiburg Hauptbahnhof ab 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02

Freiburg-Klinikum 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04

Freiburg Messe/Universität 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06

Freiburg Landwasser 14:39 15:08 15:08 15:39 15:39 16:08 16:08 16:39 16:39 17:08 17:08 17:39 17:39 18:08 18:08 18:39 18:39 19:08

Hugstetten 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:11

Gottenheim an 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14

Gottenheim ab 14:45 15:18 15:15 15:48 15:45 16:18 16:15 16:48 16:45 17:18 17:15 17:48 17:45 18:18 18:15 18:48 18:45 19:18

Bötzingen | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21

Bötzingen Mühle | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23

Eichstetten | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26

Nimburg | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29

Bahlingen Riedlen | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32

Bahlingen | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34

Riegel Ort | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38

Endingen am Kaiserstuhl an | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41

Wasenweiler ab 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Ihringen 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Breisach an 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S11 7255 S1 S11 7255 S1

Verkehrshinweis Bus Bus

Villingen ab 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Marbach West | | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | | |

Donaueschingen Grüningen | | | | | |

Donaueschingen Aufen | | | | | |

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | | |

Donaueschingen an 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Donaueschingen ab 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Hüfingen Mitte 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Döggingen 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Unadingen 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Bachheim 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Löffingen 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Rötenbach 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Neustadt 18:02 18:28 19:02 19:02 19:28 20:02 20:02 20:28 21:28 22:28 23:28

Seebrugg | 18:01 | | | 19:01 | | | 20:01 | | 21:01 21:58 | 22:58 |

Schluchsee | 18:04 | | | 19:04 | | | 20:04 | | 21:04 22:02 | 23:02 |

Aha (Schluchsee) | 18:10 | | | 19:10 | | | 20:10 | | 21:10 22:06 | 23:06 |

Altglashütten-Falkau | 18:15 | | | 19:15 | | | 20:15 | | 21:15 22:12 | 23:12 |

Feldberg-Bärental | 18:19 | | | 19:19 | | | 20:19 | | 21:19 22:16 | 23:16 |

Titisee an 18:08 18:27 18:34 19:08 19:08 19:27 19:34 20:08 20:08 20:27 20:34 21:34 21:27 22:28 22:34 23:28 23:34

Titisee ab 18:09 18:38 18:38 19:09 19:09 19:38 19:38 20:09 20:09 20:38 21:38 21:38 22:38 23:38

Hinterzarten 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45 21:45 21:45 22:45 23:45

Himmelreich an 18:29 18:59 18:59 19:29 19:29 19:59 19:59 20:29 20:29 20:59 21:59 21:59 22:59 23:59

Himmelreich ab 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 22:02 22:02 23:02 0:02

Kirchzarten 18:35 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05 20:35 20:35 21:05 21:35 22:05 22:05 23:05 0:05

Freiburg-Littenweiler 18:40 19:10 19:10 19:40 19:40 20:10 20:10 20:40 20:40 21:10 21:40 22:10 22:10 23:10 0:10

Freiburg-Wiehre 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14 22:14 23:14 0:14

Freiburg Hauptbahnhof an 18:48 19:18 19:18 19:48 19:48 20:18 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18 0:18

Freiburg Hauptbahnhof ab 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 21:02 21:32 22:32 22:32 23:32 0:32

Freiburg-Klinikum 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:04 21:04 21:34 22:34 22:34 23:34 0:34

Freiburg Messe/Universität 19:06 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 20:36 21:06 21:06 21:36 22:36 22:36 23:36 0:36

Freiburg Landwasser 19:08 19:39 19:39 20:08 20:08 20:39 20:39 21:08 21:08 21:38 22:38 22:38 23:38 0:38

Hugstetten 19:11 19:41 19:41 20:11 20:11 20:41 20:41 21:11 21:11 21:41 22:41 22:41 23:41 0:41

Gottenheim an 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14 21:14 21:44 22:44 22:44 23:44 0:44

Gottenheim ab 19:15 19:48 19:45 20:18 20:15 20:48 20:45 21:18 21:15 21:45 21:48 22:45 22:45 22:48 23:45 23:48 0:45

Bötzingen | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | | 21:51 | | 22:51 | 23:51 |

Bötzingen Mühle | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | | 21:53 | | 22:53 | 23:53 |

Eichstetten | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | | 21:56 | | 22:56 | 23:56 |

Nimburg | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | | 21:59 | | 22:59 | 23:59 |

Bahlingen Riedlen | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | | 22:02 | | 23:02 | 0:02 |

Bahlingen | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | | 22:04 | | 23:04 | 0:04 |

Riegel Ort | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | | 22:08 | | 23:08 | 0:08 |

Endingen am Kaiserstuhl an | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | | 22:11 | | 23:11 | 0:11 |

Wasenweiler ab 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 22:48 23:48 0:48

Ihringen 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:52 22:52 23:52 0:52

Breisach an 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56 22:56 23:56 0:56

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Villingen / Seebrugg - Titisee - Freiburg - Gottenheim - Endingen / Breisach

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

SoF

Linie 7255

Verkehrshinweis Bus

Villingen ab

Marbach West

Brigachtal Kirchdorf

Brigachtal Klengen

Donaueschingen Grüningen

Donaueschingen Aufen

Donaueschingen Mitte/Siedlung

Donaueschingen an

Donaueschingen ab

Hüfingen Mitte

Döggingen

Unadingen

Bachheim

Löffingen

Rötenbach

Neustadt

Seebrugg 23:58

Schluchsee 0:02

Aha (Schluchsee) 0:06

Altglashütten-Falkau 0:12

Feldberg-Bärental 0:16

Titisee an 0:28

Titisee ab

Hinterzarten

Himmelreich an

Himmelreich ab

Kirchzarten

Freiburg-Littenweiler

Freiburg-Wiehre

Freiburg Hauptbahnhof an

Freiburg Hauptbahnhof ab

Freiburg-Klinikum

Freiburg Messe/Universität

Freiburg Landwasser

Hugstetten

Gottenheim an

Gottenheim ab

Bötzingen

Bötzingen Mühle

Eichstetten

Nimburg

Bahlingen Riedlen

Bahlingen

Riegel Ort

Endingen am Kaiserstuhl an

Wasenweiler ab

Ihringen

Breisach an

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S10 S11 S1 7262 S1 S11 S1 7259 S1 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S10 S11 S1 S1 S1 S11 S1

Verkehrshinweis Bus F6 Bus Bus

Breisach ab 5:01 5:41 6:14 6:42 7:20 8:02

Ihringen 5:05 5:45 6:18 6:46 7:24 8:07

Wasenweiler 5:08 5:48 6:21 6:49 7:27 8:10

Endingen am Kaiserstuhl 4:45 | 5:23 | 5:58 | 6:26 | 6:58 | 7:47 |

Riegel Ort 4:49 | 5:27 | 6:02 | 6:30 | 7:02 | 7:51 |

Bahlingen 4:53 | 5:31 | 6:06 | 6:34 | 7:06 | 7:55 |

Bahlingen Riedlen 4:55 | 5:33 | 6:08 | 6:36 | 7:08 | 7:57 |

Nimburg 4:58 | 5:35 | 6:10 | 6:39 | 7:11 | 8:00 |

Eichstetten 5:00 | 5:38 | 6:13 | 6:41 | 7:14 | 8:02 |

Bötzingen Mühle 5:03 | 5:41 | 6:16 | 6:44 | 7:17 | 8:05 |

Bötzingen 5:06 | 5:43 | 6:18 | 6:46 | 7:19 | 8:08 |

Gottenheim an 5:08 5:11 5:47 5:51 6:21 6:24 6:49 6:52 7:22 7:30 8:10 8:13

Gottenheim ab 5:13 5:53 6:27 6:27 6:55 6:55 7:35 7:35 8:17 8:17

Hugstetten 5:17 5:57 6:32 6:31 6:59 6:59 7:39 7:39 8:21 8:21

Freiburg Landwasser 5:20 6:00 6:36 6:34 7:02 7:02 7:42 7:42 8:24 8:24

Freiburg Messe/Universität 5:22 6:03 6:38 6:36 7:04 7:04 7:45 7:45 8:26 8:26

Freiburg-Klinikum 5:24 6:04 6:39 6:38 7:06 7:06 7:47 7:47 8:28 8:28

Freiburg Hauptbahnhof an 5:26 6:06 6:40 6:40 7:08 7:08 7:48 7:48 8:30 8:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 5:36 6:08 6:20 6:42 7:13 7:13 7:40 7:49 7:49 8:10 8:32 8:32

Freiburg-Wiehre 5:40 6:12 6:24 6:46 7:17 7:17 7:45 7:54 7:54 8:15 8:36 8:36

Freiburg-Littenweiler 5:43 6:15 6:32 6:50 7:20 7:20 7:48 7:57 7:57 8:20 8:40 8:40

Kirchzarten 5:47 6:20 6:36 6:55 7:25 7:25 7:53 8:02 8:02 8:25 8:45 8:45

Himmelreich an 5:50 6:22 6:57 7:28 7:28 7:56 8:28

Himmelreich ab 5:51 6:24 7:01 7:28 7:28 8:01 8:31

Hinterzarten 6:06 6:39 7:15 7:42 7:42 8:15 8:44

Titisee an 6:10 6:43 7:19 7:46 7:46 8:19 8:48

Titisee ab 5:13 6:13 6:29 6:44 7:20 7:29 7:47 7:47 8:20 8:29 8:49

Feldberg-Bärental | | 6:38 | | 7:38 | | | 8:38 |

Altglashütten-Falkau | | 6:41 | | 7:41 | | | 8:41 |

Aha (Schluchsee) | | 6:47 | | 7:47 | | | 8:47 |

Schluchsee | | 6:52 | | 7:52 | | | 8:52 |

Seebrugg | | 6:55 | | 7:55 | | | 8:55 |

Neustadt 5:22 6:23 6:45 6:50 6:59 7:30 7:53 7:53 8:04 8:30 8:55 9:04

Rötenbach 5:32 6:33 | 7:14 7:40 8:19 8:40 9:19

Löffingen 5:36 6:37 7:05 7:21 7:44 8:26 8:44 9:26

Bachheim 5:42 6:43 | 7:50 8:50

Unadingen 5:44 6:46 | 7:52 8:52

Döggingen 5:52 6:52 | 7:59 8:59

Hüfingen Mitte 5:59 6:59 | 8:06 9:06

Donaueschingen an 6:02 7:02 7:42 8:09 9:09

Donaueschingen ab 6:03 7:03 8:10 9:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung 7:05 | |

Brigachtal Klengen 7:10 | |

Brigachtal Kirchdorf 7:12 | |

Marbach West 7:14 | |

Villingen 6:12 7:18 8:20 9:20

F6 = an Schultagen 6 Minuten später Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11

Verkehrshinweis Bus Bus Bus

Breisach ab 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02

Ihringen 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Wasenweiler 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10

Endingen am Kaiserstuhl 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17

Riegel Ort 8:21 | 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21

Bahlingen 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25

Bahlingen Riedlen 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27

Nimburg 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30

Eichstetten 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32

Bötzingen Mühle 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35

Bötzingen 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38

Gottenheim an 8:40 8:43 9:10 9:13 9:40 9:43 10:10 10:13 10:40 10:43 11:10 11:13 11:40

Gottenheim ab 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47

Hugstetten 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51

Freiburg Landwasser 8:54 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54

Freiburg Messe/Universität 8:56 8:56 9:26 9:26 9:56 9:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56

Freiburg-Klinikum 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58

Freiburg Hauptbahnhof an 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 8:40 9:10 9:10 9:32 9:32 9:40 10:10 10:10 10:32 10:32 10:40 11:10 11:10 11:32 11:32 11:40 12:10

Freiburg-Wiehre 8:45 9:15 9:15 9:36 9:36 9:45 10:15 10:15 10:36 10:36 10:45 11:15 11:15 11:36 11:36 11:45 12:15

Freiburg-Littenweiler 8:48 9:20 9:20 9:40 9:40 9:48 10:20 10:20 10:40 10:40 10:48 11:20 11:20 11:40 11:40 11:48 12:20

Kirchzarten 8:53 9:25 9:25 9:45 9:45 9:53 10:25 10:25 10:45 10:45 10:53 11:25 11:25 11:45 11:45 11:53 12:25

Himmelreich an 8:56 9:28 9:28 9:56 10:27 10:27 10:56 11:27 11:27 11:56 12:27

Himmelreich ab 9:01 9:31 9:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:31 11:31 12:01 12:31

Hinterzarten 9:15 9:44 9:44 10:15 10:44 10:44 11:15 11:44 11:44 12:15 12:44

Titisee an 9:19 9:48 9:48 10:19 10:48 10:48 11:19 11:48 11:48 12:19 12:48

Titisee ab 9:20 9:29 9:49 9:49 10:20 10:29 10:49 10:49 11:20 11:29 11:49 11:49 12:20 12:29 12:49

Feldberg-Bärental | 9:38 | | | 10:38 | | | 11:38 | | | 12:38 |

Altglashütten-Falkau | 9:41 | | | 10:41 | | | 11:41 | | | 12:41 |

Aha (Schluchsee) | 9:47 | | | 10:47 | | | 11:47 | | | 12:47 |

Schluchsee | 9:52 | | | 10:52 | | | 11:52 | | | 12:52 |

Seebrugg | 9:55 | | | 10:55 | | | 11:55 | | | 12:55 |

Neustadt 9:30 9:55 9:55 10:04 10:30 10:55 10:55 11:04 11:30 11:55 11:55 12:04 12:30 12:55

Rötenbach 9:40 10:19 10:40 11:19 11:40 12:19 12:40

Löffingen 9:44 10:26 10:44 11:26 11:44 12:26 12:44

Bachheim 9:50 10:50 11:50 12:50

Unadingen 9:52 10:52 11:52 12:52

Döggingen 9:59 10:59 11:59 12:59

Hüfingen Mitte 10:06 11:06 12:06 13:06

Donaueschingen an 10:09 11:09 12:09 13:09

Donaueschingen ab 10:10 11:10 12:10 13:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Marbach West | | | |

Villingen 10:20 11:20 12:20 13:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11

Verkehrshinweis Bus Bus Bus Bus

Breisach ab 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Ihringen 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Wasenweiler 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

Endingen am Kaiserstuhl | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47

Riegel Ort | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51

Bahlingen | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55

Bahlingen Riedlen | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57

Nimburg | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00

Eichstetten | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02

Bötzingen Mühle | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05

Bötzingen | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08

Gottenheim an 11:43 12:10 12:13 12:40 12:43 13:10 13:13 13:40 13:43 14:10 14:13 14:40 14:43 15:10

Gottenheim ab 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17

Hugstetten 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21

Freiburg Landwasser 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24

Freiburg Messe/Universität 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26

Freiburg-Klinikum 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28

Freiburg Hauptbahnhof an 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 12:10 12:32 12:32 12:40 13:10 13:10 13:32 13:32 13:40 14:10 14:10 14:32 14:32 14:40 15:10 15:10 15:32

Freiburg-Wiehre 12:15 12:36 12:36 12:45 13:15 13:15 13:36 13:36 13:45 14:15 14:15 14:36 14:36 14:45 15:15 15:15 15:36

Freiburg-Littenweiler 12:20 12:40 12:40 12:48 13:20 13:20 13:40 13:40 13:48 14:20 14:20 14:40 14:40 14:48 15:20 15:20 15:40

Kirchzarten 12:25 12:45 12:45 12:53 13:25 13:25 13:45 13:45 13:53 14:25 14:25 14:45 14:45 14:53 15:25 15:25 15:45

Himmelreich an 12:27 12:56 13:27 13:27 13:56 14:27 14:27 14:56 15:27 15:27

Himmelreich ab 12:31 13:01 13:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31

Hinterzarten 12:44 13:15 13:44 13:44 14:15 14:44 14:44 15:15 15:44 15:44

Titisee an 12:48 13:19 13:48 13:48 14:19 14:48 14:48 15:19 15:48 15:48

Titisee ab 12:49 13:20 13:29 13:49 13:49 14:20 14:29 14:49 14:49 15:20 15:29 15:49 15:49

Feldberg-Bärental | | 13:38 | | | 14:38 | | | 15:38 | |

Altglashütten-Falkau | | 13:41 | | | 14:41 | | | 15:41 | |

Aha (Schluchsee) | | 13:47 | | | 14:47 | | | 15:47 | |

Schluchsee | | 13:52 | | | 14:52 | | | 15:52 | |

Seebrugg | | 13:55 | | | 14:55 | | | 15:55 | |

Neustadt 12:55 13:04 13:30 13:55 13:55 14:04 14:30 14:55 14:55 15:04 15:30 15:55 15:55 16:04

Rötenbach 13:19 13:40 14:19 14:40 15:19 15:40 16:19

Löffingen 13:26 13:44 14:26 14:44 15:26 15:44 16:26

Bachheim 13:50 14:50 15:50

Unadingen 13:52 14:52 15:52

Döggingen 13:59 14:59 15:59

Hüfingen Mitte 14:06 15:06 16:06

Donaueschingen an 14:09 15:09 16:09

Donaueschingen ab 14:10 15:10 16:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | |

Brigachtal Klengen | | |

Brigachtal Kirchdorf | | |

Marbach West | | |

Villingen 14:20 15:20 16:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1 S11 S1 7259 S11 S1 S10 S1

Verkehrshinweis Bus Bus Bus

Breisach ab 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

Ihringen 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Wasenweiler 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Endingen am Kaiserstuhl | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 |

Riegel Ort | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 |

Bahlingen | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 |

Bahlingen Riedlen | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 |

Nimburg | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 |

Eichstetten | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 |

Bötzingen Mühle | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 |

Bötzingen | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 |

Gottenheim an 15:13 15:40 15:43 16:10 16:13 16:40 16:43 17:10 17:13 17:40 17:43 18:10 18:13

Gottenheim ab 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17

Hugstetten 15:21 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21

Freiburg Landwasser 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24

Freiburg Messe/Universität 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26

Freiburg-Klinikum 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28

Freiburg Hauptbahnhof an 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 15:32 15:40 16:10 16:10 16:32 16:32 16:40 17:10 17:10 17:32 17:32 17:40 18:10 18:10 18:32 18:32 18:40

Freiburg-Wiehre 15:36 15:45 16:15 16:15 16:36 16:36 16:45 17:15 17:15 17:36 17:36 17:45 18:15 18:15 18:36 18:36 18:45

Freiburg-Littenweiler 15:40 15:48 16:20 16:20 16:40 16:40 16:48 17:20 17:20 17:40 17:40 17:48 18:20 18:20 18:40 18:40 18:48

Kirchzarten 15:45 15:53 16:25 16:25 16:45 16:45 16:53 17:25 17:25 17:45 17:45 17:53 18:25 18:25 18:45 18:45 18:53

Himmelreich an 15:56 16:27 16:27 16:56 17:27 17:27 17:56 18:27 18:27 18:56

Himmelreich ab 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01

Hinterzarten 16:15 16:44 16:44 17:15 17:44 17:44 18:15 18:44 18:44 19:15

Titisee an 16:19 16:48 16:48 17:19 17:48 17:48 18:19 18:48 18:48 19:19

Titisee ab 16:20 16:29 16:49 16:49 17:20 17:29 17:49 17:49 18:20 18:29 18:49 18:49 19:20 19:29

Feldberg-Bärental | 16:38 | | | 17:38 | | | 18:38 | | | 19:38

Altglashütten-Falkau | 16:41 | | | 17:41 | | | 18:41 | | | 19:41

Aha (Schluchsee) | 16:47 | | | 17:47 | | | 18:47 | | | 19:47

Schluchsee | 16:52 | | | 17:52 | | | 18:52 | | | 19:52

Seebrugg | 16:55 | | | 17:55 | | | 18:55 | | | 19:55

Neustadt 16:30 16:55 16:55 17:04 17:30 17:55 17:55 18:04 18:30 18:55 18:55 19:04 19:30

Rötenbach 16:40 17:19 17:40 18:19 18:40 19:19 19:40

Löffingen 16:44 17:26 17:44 19:26 18:44 19:26 19:44

Bachheim 16:50 17:50 18:50 19:50

Unadingen 16:52 17:52 18:52 19:52

Döggingen 16:59 17:59 18:59 19:59

Hüfingen Mitte 17:06 18:06 19:06 20:06

Donaueschingen an 17:09 18:09 19:09 20:09

Donaueschingen ab 17:10 18:10 19:10 20:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Marbach West | | | |

Villingen 17:20 18:20 19:20 20:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S11 S1 S10 S1 S11 S1 S10 7259 S11 S1 S10 S1 7259 S11 S10 7255 S1 S11 S10 7255 S1 S11

Verkehrshinweis Bus Bus Bus Bus

Breisach ab 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Ihringen 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Wasenweiler 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Endingen am Kaiserstuhl 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | | 21:17 | 22:17 | 23:17

Riegel Ort 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | | 21:21 | 22:21 | 23:21

Bahlingen 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | | 21:25 | 22:25 | 23:25

Bahlingen Riedlen 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | | 21:27 | 22:27 | 23:27

Nimburg 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | | 21:30 | 22:30 | 23:30

Eichstetten 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:32 | | 21:32 | 22:32 | 23:32

Bötzingen Mühle 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:35 | | 21:35 | 22:35 | 23:35

Bötzingen 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | | 21:38 | 22:38 | 23:38

Gottenheim an 18:40 18:43 19:10 19:13 19:40 19:43 20:40 20:43 21:43 21:40 22:43 22:40 23:43 23:40

Gottenheim ab 18:47 18:47 19:17 19:17 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Hugstetten 18:51 18:51 19:21 19:21 19:51 19:51 20:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Freiburg Landwasser 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54 20:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Freiburg Messe/Universität 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Freiburg-Klinikum 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Freiburg Hauptbahnhof an 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 19:10 19:10 19:32 19:32 19:40 20:10 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:40

Freiburg-Wiehre 19:15 19:15 19:36 19:36 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45

Freiburg-Littenweiler 19:20 19:20 19:40 19:40 19:48 20:20 20:20 20:48 21:20 21:48 22:48 23:48

Kirchzarten 19:25 19:25 19:45 19:45 19:53 20:25 20:25 20:53 21:24 21:53 22:53 23:53

Himmelreich an 19:27 19:27 19:56 20:27 20:27 20:56 21:56 22:56 23:56

Himmelreich ab 19:31 19:31 20:01 20:31 20:31 21:01 22:01 23:01 0:01

Hinterzarten 19:44 19:44 20:15 20:44 20:44 21:15 22:15 23:15 0:15

Titisee an 19:48 19:48 20:19 20:48 20:48 21:19 22:19 23:19 0:19

Titisee ab 19:49 19:49 20:20 20:29 20:49 20:49 21:20 21:28 22:20 22:28 23:20 23:28 0:20 0:28

Feldberg-Bärental | | | 20:38 | | | 21:38 | 22:38 | 23:38 | 0:38

Altglashütten-Falkau | | | 20:41 | | | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42

Aha (Schluchsee) | | | 20:47 | | | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 0:49

Schluchsee | | | 20:52 | | | 21:53 | 22:53 | 23:53 | 0:53

Seebrugg | | | 20:55 | | | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58

Neustadt 19:55 19:55 20:30 20:55 20:55 21:30 22:30 23:30 0:26

Rötenbach 20:40 21:40 22:40 23:40

Löffingen 20:44 21:44 22:44 23:44

Bachheim 20:50 21:50 22:50 23:50

Unadingen 20:52 21:52 22:52 23:52

Döggingen 20:59 21:59 22:59 23:59

Hüfingen Mitte 21:06 22:06 23:06 0:06

Donaueschingen an 21:09 22:09 23:09 0:09

Donaueschingen ab 21:10 22:10 23:10 0:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Marbach West | | | |

Villingen 21:20 22:20 23:20 0:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Montag - Freitag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1

Verkehrshinweis

Breisach ab 0:32 5:01 6:14 7:19 8:02 8:32 9:02 9:32

Ihringen 0:36 5:05 6:18 7:23 8:07 8:37 9:07 9:37

Wasenweiler 0:40 5:08 6:21 7:26 8:10 8:40 9:10 9:40

Endingen am Kaiserstuhl | | 4:45 5:58 | 6:58 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 |

Riegel Ort | | 4:49 6:02 | 7:02 | 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:21 |

Bahlingen | | 4:53 6:06 | 7:06 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 |

Bahlingen Riedlen | | 4:55 6:08 | 7:08 | 7:57 | 8:27 | 8:57 | 9:27 |

Nimburg | | 4:58 6:10 | 7:10 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 |

Eichstetten | | 5:00 6:13 | 7:13 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 |

Bötzingen Mühle | | 5:03 6:16 | 7:16 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 |

Bötzingen | | 5:06 6:18 | 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 |

Gottenheim an 0:43 5:11 5:08 6:21 6:24 7:22 7:29 8:10 8:13 8:40 8:43 9:10 9:13 9:40 9:43

Gottenheim ab 0:46 5:13 6:27 6:27 7:35 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47

Hugstetten 0:50 5:17 6:32 6:31 7:39 8:21 8:21 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51

Freiburg Landwasser 0:53 5:20 6:36 6:34 7:42 8:24 8:24 8:54 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54

Freiburg Messe/Universität 0:55 5:22 6:38 6:36 7:45 8:26 8:26 8:56 8:56 9:26 9:26 9:56 9:56

Freiburg-Klinikum 0:57 5:24 6:39 6:38 7:47 8:28 8:28 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58

Freiburg Hauptbahnhof an 0:59 5:26 6:40 6:40 7:48 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 1:00 5:36 6:42 7:40 8:10 8:34 8:40 8:40 9:10 9:10 9:40 9:40 10:10 10:10 10:34

Freiburg-Wiehre 1:04 5:40 6:46 7:45 8:15 | 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 10:15 10:15 |

Freiburg-Littenweiler 1:07 5:43 6:50 7:48 8:20 8:41 8:48 8:48 9:20 9:20 9:48 9:48 10:20 10:20 10:41

Kirchzarten 1:11 5:47 6:55 7:53 8:25 8:46 8:53 8:53 9:25 9:25 9:53 9:53 10:25 10:25 10:46

Himmelreich an 1:14 5:50 6:57 7:56 8:28 | 8:56 8:56 9:28 9:28 9:56 9:56 10:27 10:27 |

Himmelreich ab 1:15 5:51 7:01 8:01 8:31 | 9:01 9:01 9:31 9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 |

Hinterzarten 1:28 6:06 7:15 8:15 8:44 9:04 9:15 9:15 9:44 9:44 10:15 10:15 10:44 10:44 11:04

Titisee an 1:32 6:10 7:19 8:19 8:48 9:08 9:19 9:19 9:48 9:48 10:19 10:19 10:48 10:48 11:08

Titisee ab 1:33 6:13 6:29 7:20 7:29 8:20 8:29 8:49 9:09 9:20 9:29 9:49 9:49 10:20 10:29 10:49 10:49 11:09

Feldberg-Bärental | | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:20 | 9:38 | | | 10:38 | | 11:19

Altglashütten-Falkau | | 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:23 | 9:41 | | | 10:41 | | 11:23

Aha (Schluchsee) | | 6:47 | 7:47 | 8:47 | | 9:47 | | | 10:47 | | 11:27

Schluchsee | | 6:52 | 7:52 | 8:52 | | 9:52 | | | 10:52 | | 11:31

Seebrugg | | 6:55 | 7:55 | 8:55 | | 9:55 | | | 10:55 | |

Neustadt 1:39 6:23 7:30 8:30 8:55 9:30 9:55 9:55 10:30 10:55 10:55

Rötenbach 1:50 6:33 7:40 8:40 9:40 10:40

Löffingen 1:54 6:37 7:44 8:44 9:44 10:44

Bachheim 6:43 7:50 8:50 9:50 10:50

Unadingen 6:46 7:52 8:52 9:52 10:52

Döggingen 6:52 7:59 8:59 9:59 10:59

Hüfingen Mitte 6:59 8:06 9:06 10:06 11:06

Donaueschingen an 7:02 8:09 9:09 10:09 11:09

Donaueschingen ab 7:03 8:10 9:10 10:10 11:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung 7:05 | | |

Brigachtal Klengen 7:10 | | |

Brigachtal Kirchdorf 7:12 | | |

Marbach West 7:14 | | |

Villingen 7:18 8:20 9:20 10:20 11:20

Samstag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1

Verkehrshinweis

Breisach ab 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Ihringen 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Wasenweiler 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Endingen am Kaiserstuhl 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 |

Riegel Ort 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 |

Bahlingen 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 |

Bahlingen Riedlen 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 |

Nimburg 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 |

Eichstetten 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 |

Bötzingen Mühle 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 |

Bötzingen 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 |

Gottenheim an 10:10 10:13 10:40 10:43 11:10 11:13 11:40 11:43 12:10 12:13 12:40 12:43 13:10 13:13 13:40 13:43 14:10 14:13

Gottenheim ab 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17

Hugstetten 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21

Freiburg Landwasser 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24

Freiburg Messe/Universität 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26

Freiburg-Klinikum 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28

Freiburg Hauptbahnhof an 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 10:40 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 13:40 13:40 14:04 14:10 14:10 14:40 14:40

Freiburg-Wiehre 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 | 14:15 14:15 14:45 14:45

Freiburg-Littenweiler 10:48 10:48 11:20 11:20 11:48 11:48 12:20 12:20 12:48 12:48 13:20 13:20 13:48 13:48 14:11 14:20 14:20 14:48 14:48

Kirchzarten 10:53 10:53 11:25 11:25 11:53 11:53 12:25 12:25 12:53 12:53 13:25 13:25 13:53 13:53 14:15 14:25 14:25 14:53 14:53

Himmelreich an 10:56 10:56 11:27 11:27 11:56 11:56 12:27 12:27 12:56 12:56 13:27 13:27 13:56 13:56 | 14:27 14:27 14:56 14:56

Himmelreich ab 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 | 14:31 14:31 15:01 15:01

Hinterzarten 11:15 11:15 11:44 11:44 12:15 12:15 12:44 12:44 13:15 13:15 13:44 13:44 14:15 14:15 14:33 14:44 14:44 15:15 15:15

Titisee an 11:19 11:19 11:48 11:48 12:19 12:19 12:48 12:48 13:19 13:19 13:48 13:48 14:19 14:19 14:38 14:48 14:48 15:19 15:19

Titisee ab 11:20 11:29 11:49 11:49 12:20 12:29 12:49 12:49 13:20 13:29 13:49 13:49 14:20 14:29 14:39 14:49 14:49 15:20 15:29

Feldberg-Bärental | 11:38 | | | 12:38 | | | 13:38 | | | 14:38 14:49 | | | 15:38

Altglashütten-Falkau | 11:41 | | | 12:41 | | | 13:41 | | | 14:41 14:52 | | | 15:41

Aha (Schluchsee) | 11:47 | | | 12:47 | | | 13:47 | | | 14:47 15:10 | | | 15:47

Schluchsee | 11:52 | | | 12:52 | | | 13:52 | | | 14:52 15:14 | | | 15:52

Seebrugg | 11:55 | | | 12:55 | | | 13:55 | | | 14:55 | | | 15:55

Neustadt 11:30 11:55 11:55 12:30 12:55 12:55 13:30 13:55 13:55 14:30 14:55 14:55 15:30

Rötenbach 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Löffingen 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

Bachheim 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Unadingen 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

Döggingen 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Hüfingen Mitte 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Donaueschingen an 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Donaueschingen ab 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | |

Marbach West | | | | |

Villingen 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Samstag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11

Verkehrshinweis

Breisach ab 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Ihringen 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Wasenweiler 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Endingen am Kaiserstuhl 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47

Riegel Ort 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51

Bahlingen 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55

Bahlingen Riedlen 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57

Nimburg 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00

Eichstetten 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02

Bötzingen Mühle 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05

Bötzingen 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08

Gottenheim an 14:40 14:43 15:10 15:13 15:40 15:43 16:10 16:13 16:40 16:43 17:10 17:13 17:40 17:43 18:10 18:13 18:40 18:43 19:10

Gottenheim ab 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 19:17

Hugstetten 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21

Freiburg Landwasser 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:24

Freiburg Messe/Universität 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26

Freiburg-Klinikum 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28

Freiburg Hauptbahnhof an 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 16:10 16:34 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40 18:10 18:10 18:40 18:40 19:10 19:10 19:40

Freiburg-Wiehre 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 | 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45

Freiburg-Littenweiler 15:20 15:20 15:48 15:48 16:20 16:20 16:41 16:48 16:48 17:20 17:20 17:48 17:48 18:20 18:20 18:48 18:48 19:20 19:20 19:48

Kirchzarten 15:25 15:25 15:53 15:53 16:25 16:25 16:46 16:53 16:53 17:25 17:25 17:53 17:53 18:25 18:25 18:53 18:53 19:25 19:25 19:53

Himmelreich an 15:27 15:27 15:56 15:56 16:27 16:27 | 16:56 16:56 17:27 17:27 17:56 17:56 18:27 18:27 18:56 18:56 19:27 19:27 19:56

Himmelreich ab 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 | 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 19:01 19:31 19:31 20:01

Hinterzarten 15:44 15:44 16:15 16:15 16:44 16:44 17:04 17:15 17:15 17:44 17:44 18:15 18:44 18:44 19:15 19:15 19:44 19:44 20:15

Titisee an 15:48 15:48 16:19 16:19 16:48 16:48 17:08 17:19 17:19 17:48 17:48 18:19 18:48 18:48 19:19 19:19 19:48 19:48 20:19

Titisee ab 15:49 15:49 16:20 16:29 16:49 16:49 17:09 17:20 17:29 17:49 17:49 18:20 18:29 18:49 18:49 19:20 19:29 19:49 19:49 20:20

Feldberg-Bärental | | | 16:38 | | 17:20 | 17:38 | | | 18:38 | | | 19:38 | | |

Altglashütten-Falkau | | | 16:41 | | 17:23 | 17:41 | | | 18:41 | | | 19:41 | | |

Aha (Schluchsee) | | | 16:47 | | | 17:47 | | | 18:47 | | | 19:47 | | |

Schluchsee | | | 16:52 | | | 17:52 | | | 18:52 | | | 19:52 | | |

Seebrugg | | | 16:55 | | | 17:55 | | | 18:55 | | | 19:55 | | |

Neustadt 15:55 15:55 16:30 16:55 16:55 17:30 17:55 17:55 18:30 18:55 18:55 19:30 19:55 19:55 20:30

Rötenbach 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Löffingen 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Bachheim 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Unadingen 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Döggingen 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Hüfingen Mitte 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Donaueschingen an 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Donaueschingen ab 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | |

Marbach West | | | | |

Villingen 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Samstag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Sonn- und Feiertag

Linie S1 S1 S11 S1 S10 7255 S11 S1 S10 7255 S1 S11 S10 7255 S1 S11 S10 7255 S1 S11 S1 S1 S1 S11

Verkehrshinweis W Bus W Bus W Bus W Bus

Breisach ab 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32 5:01

Ihringen 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:36 5:05

Wasenweiler 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 5:08

Endingen am Kaiserstuhl | 19:17 | 20:17 | | 21:17 | 22:17 | 23:17 | | 5:58

Riegel Ort | 19:21 | 20:21 | | 21:21 | 22:21 | 23:21 | | 6:02

Bahlingen | 19:25 | 20:25 | | 21:25 | 22:25 | 23:25 | | 6:06

Bahlingen Riedlen | 19:27 | 20:27 | | 21:27 | 22:27 | 23:27 | | 6:08

Nimburg | 19:30 | 20:30 | | 21:30 | 22:30 | 23:30 | | 6:10

Eichstetten | 19:32 | 20:32 | | 21:32 | 22:32 | 23:32 | | 6:13

Bötzingen Mühle | 19:35 | 20:35 | | 21:35 | 22:35 | 23:35 | | 6:16

Bötzingen | 19:38 | 20:38 | | 21:38 | 22:38 | 23:38 | | 6:18

Gottenheim an 19:13 19:40 19:43 20:40 20:43 21:43 21:40 22:43 22:40 23:43 23:40 0:43 5:11 6:21

Gottenheim ab 19:17 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:46 5:13 6:27

Hugstetten 19:21 19:51 19:51 20:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:50 5:17 6:32

Freiburg Landwasser 19:24 19:54 19:54 20:54 20:54 21:54 22:54 23:54 0:53 5:20 6:36

Freiburg Messe/Universität 19:26 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:56 23:56 0:55 5:22 6:38

Freiburg-Klinikum 19:28 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:57 5:24 6:39

Freiburg Hauptbahnhof an 19:30 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 23:00 24:00 0:59 5:26 6:40

Freiburg Hauptbahnhof ab 19:40 20:10 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:40 1:00 5:36

Freiburg-Wiehre 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45 1:04 5:40

Freiburg-Littenweiler 19:48 20:20 20:20 20:48 21:20 21:48 22:48 23:48 1:07 5:43

Kirchzarten 19:53 20:25 20:25 20:53 21:24 21:53 22:53 23:53 1:11 5:47

Himmelreich an 19:56 20:27 20:27 20:56 21:56 22:56 23:56 1:14 5:50

Himmelreich ab 20:01 20:31 20:31 21:01 22:01 23:01 0:01 1:15 5:51

Hinterzarten 20:15 20:44 20:44 21:15 22:15 23:15 0:15 1:28 6:06

Titisee an 20:19 20:48 20:48 21:19 22:19 23:19 0:19 1:32 6:10

Titisee ab 20:29 20:49 20:49 21:20 21:28 22:20 22:28 23:20 23:28 0:20 0:28 1:33 6:13 6:29

Feldberg-Bärental 20:38 | | | 21:38 22:38 | 23:38 | 0:38 | | 6:38

Altglashütten-Falkau 20:41 | | | 21:42 22:42 | 23:42 | 0:42 | | 6:41

Aha (Schluchsee) 20:47 | | | 21:49 22:49 | 23:49 | 0:49 | | 6:47

Schluchsee 20:52 | | | 21:53 22:53 | 23:53 | 0:53 | | 6:52

Seebrugg 20:55 | | | 21:58 22:58 | 23:58 | 0:58 | | 6:55

Neustadt 20:55 20:55 21:30 22:30 23:30 0:26 1:39 6:23

Rötenbach 21:40 22:40 23:40 1:50 6:33

Löffingen 21:44 22:44 23:44 1:54 6:37

Bachheim 21:50 22:50 23:50 6:43

Unadingen 21:52 22:52 23:52 6:46

Döggingen 21:59 22:59 23:59 6:52

Hüfingen Mitte 22:06 23:06 0:06 6:59

Donaueschingen an 22:09 23:09 0:09 7:02

Donaueschingen ab 22:10 23:10 0:10 7:03

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | 7:05

Brigachtal Klengen | | | 7:10

Brigachtal Kirchdorf | | | 7:12

Marbach West | | | 7:14

Villingen 22:20 23:20 0:20 7:18

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich W = nicht 24. und 31. Dezember

Samstag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1 S10 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11

Verkehrshinweis

Breisach ab 6:14 7:19 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

Ihringen 6:18 7:23 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37

Wasenweiler 6:21 7:26 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40

Endingen am Kaiserstuhl | 6:58 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47

Riegel Ort | 7:02 | 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51

Bahlingen | 7:06 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25 | 10:55

Bahlingen Riedlen | 7:08 | 7:57 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57

Nimburg | 7:10 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00

Eichstetten | 7:13 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02

Bötzingen Mühle | 7:16 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05

Bötzingen | 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08

Gottenheim an 6:24 7:22 7:29 8:10 8:13 8:40 8:43 9:10 9:13 9:40 9:43 10:10 10:13 10:40 10:43 11:10

Gottenheim ab 6:27 7:35 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17

Hugstetten 6:31 7:39 8:21 8:21 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21

Freiburg Landwasser 6:34 7:42 8:24 8:24 8:54 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24

Freiburg Messe/Universität 6:36 7:45 8:26 8:26 8:56 8:56 9:26 9:26 9:56 9:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26

Freiburg-Klinikum 6:38 7:47 8:28 8:28 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28

Freiburg Hauptbahnhof an 6:40 7:48 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30

Freiburg Hauptbahnhof ab 6:42 7:40 8:34 8:40 8:40 9:10 9:10 9:40 9:40 10:10 10:10 10:34 10:40 10:40 11:10 11:10 11:40

Freiburg-Wiehre 6:46 7:45 | 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 10:15 10:15 | 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45

Freiburg-Littenweiler 6:50 7:48 8:41 8:48 8:48 9:20 9:20 9:48 9:48 10:20 10:20 10:41 10:48 10:48 11:20 11:20 11:48

Kirchzarten 6:55 7:53 8:46 8:53 8:53 9:25 9:25 9:53 9:53 10:25 10:25 10:46 10:53 10:53 11:25 11:25 11:53

Himmelreich an 6:57 7:56 | 8:56 8:56 9:28 9:28 9:56 9:56 10:27 10:27 | 10:56 10:56 11:27 11:27 11:56

Himmelreich ab 7:01 8:01 | 9:01 9:01 9:31 9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 | 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01

Hinterzarten 7:15 8:15 9:04 9:15 9:15 9:44 9:44 10:15 10:15 10:44 10:44 11:04 11:15 11:15 11:44 11:44 12:15

Titisee an 7:19 8:19 9:08 9:19 9:19 9:48 9:48 10:19 10:19 10:48 10:48 11:08 11:19 11:19 11:48 11:48 12:19

Titisee ab 7:20 7:29 8:20 8:29 9:09 9:20 9:29 9:49 9:49 10:20 10:29 10:49 10:49 11:09 11:20 11:29 11:49 11:49 12:20

Feldberg-Bärental | 7:38 | 8:38 9:20 | 9:38 | | | 10:38 | | 11:19 | 11:38 | | |

Altglashütten-Falkau | 7:41 | 8:41 9:23 | 9:41 | | | 10:41 | | 11:23 | 11:41 | | |

Aha (Schluchsee) | 7:47 | 8:47 | 9:47 | | | 10:47 | | 11:27 | 11:47 | | |

Schluchsee | 7:52 | 8:52 | 9:52 | | | 10:52 | | 11:31 | 11:52 | | |

Seebrugg | 7:55 | 8:55 | 9:55 | | | 10:55 | | | 11:55 | | |

Neustadt 7:30 8:30 9:30 9:55 9:55 10:30 10:55 10:55 11:30 11:55 11:55 12:30

Rötenbach 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

Löffingen 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44

Bachheim 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

Unadingen 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52

Döggingen 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Hüfingen Mitte 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

Donaueschingen an 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Donaueschingen ab 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | | |

Marbach West | | | | | |

Villingen 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11

Verkehrshinweis

Breisach ab 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Ihringen 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Wasenweiler 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Endingen am Kaiserstuhl | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17

Riegel Ort | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21

Bahlingen | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25

Bahlingen Riedlen | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27

Nimburg | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30

Eichstetten | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32

Bötzingen Mühle | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35

Bötzingen | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38

Gottenheim an 11:13 11:40 11:43 12:10 12:13 12:40 12:43 13:10 13:13 13:40 13:43 14:10 14:13 14:40 14:43 15:10 15:13 15:40

Gottenheim ab 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47

Hugstetten 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51

Freiburg Landwasser 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54

Freiburg Messe/Universität 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56

Freiburg-Klinikum 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58

Freiburg Hauptbahnhof an 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 13:40 13:40 14:04 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10

Freiburg-Wiehre 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 | 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15

Freiburg-Littenweiler 11:48 12:20 12:20 12:48 12:48 13:20 13:20 13:48 13:48 14:11 14:20 14:20 14:48 14:48 15:20 15:20 15:48 15:48 16:20

Kirchzarten 11:53 12:25 12:25 12:53 12:53 13:25 13:25 13:53 13:53 14:15 14:25 14:25 14:53 14:53 15:25 15:25 15:53 15:53 16:25

Himmelreich an 11:56 12:27 12:27 12:56 12:56 13:27 13:27 13:56 13:56 | 14:27 14:27 14:56 14:56 15:27 15:27 15:56 15:56 16:27

Himmelreich ab 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 | 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31

Hinterzarten 12:15 12:44 12:44 13:15 13:15 13:44 13:44 14:15 14:15 14:33 14:44 14:44 15:15 15:15 15:44 15:44 16:15 16:15 16:44

Titisee an 12:19 12:48 12:48 13:19 13:19 13:48 13:48 14:19 14:19 14:38 14:48 14:48 15:19 15:19 15:48 15:48 16:19 16:19 16:48

Titisee ab 12:29 12:49 12:49 13:20 13:29 13:49 13:49 14:20 14:29 14:39 14:49 14:49 15:20 15:29 15:49 15:49 16:20 16:29 16:49

Feldberg-Bärental 12:38 | | | 13:38 | | | 14:38 14:49 | | | 15:38 | | | 16:38 |

Altglashütten-Falkau 12:41 | | | 13:41 | | | 14:41 14:52 | | | 15:41 | | | 16:41 |

Aha (Schluchsee) 12:47 | | | 13:47 | | | 14:47 15:10 | | | 15:47 | | | 16:47 |

Schluchsee 12:52 | | | 13:52 | | | 14:52 15:14 | | | 15:52 | | | 16:52 |

Seebrugg 12:55 | | | 13:55 | | | 14:55 | | | 15:55 | | | 16:55 |

Neustadt 12:55 12:55 13:30 13:55 13:55 14:30 14:55 14:55 15:30 15:55 15:55 16:30 16:55

Rötenbach 13:40 14:40 15:40 16:40

Löffingen 13:44 14:44 15:44 16:44

Bachheim 13:50 14:50 15:50 16:50

Unadingen 13:52 14:52 15:52 16:52

Döggingen 13:59 14:59 15:59 16:59

Hüfingen Mitte 14:06 15:06 16:06 17:06

Donaueschingen an 14:09 15:09 16:09 17:09

Donaueschingen ab 14:10 15:10 16:10 17:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | |

Brigachtal Klengen | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | |

Marbach West | | | |

Villingen 14:20 15:20 16:20 17:20

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S10 7255

Verkehrshinweis Bus

Breisach ab 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Ihringen 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Wasenweiler 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Endingen am Kaiserstuhl | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 |

Riegel Ort | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 |

Bahlingen | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 |

Bahlingen Riedlen | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 |

Nimburg | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 |

Eichstetten | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 |

Bötzingen Mühle | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 |

Bötzingen | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 |

Gottenheim an 15:43 16:10 16:13 16:40 16:43 17:10 17:13 17:40 17:43 18:10 18:13 18:40 18:43 19:10 19:13 19:40 19:43

Gottenheim ab 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 19:17 19:17 19:47 19:47

Hugstetten 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21 19:51 19:51

Freiburg Landwasser 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54

Freiburg Messe/Universität 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56

Freiburg-Klinikum 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58

Freiburg Hauptbahnhof an 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 16:10 16:34 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40 18:10 18:10 18:40 18:40 19:10 19:10 19:40 19:40 20:10 20:10 20:40

Freiburg-Wiehre 16:15 | 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45

Freiburg-Littenweiler 16:20 16:41 16:48 16:48 17:20 17:20 17:48 17:48 18:20 18:20 18:48 18:48 19:20 19:20 19:48 19:48 20:20 20:20 20:48

Kirchzarten 16:25 16:46 16:53 16:53 17:25 17:25 17:53 17:53 18:25 18:25 18:53 18:53 19:25 19:25 19:53 19:53 20:25 20:25 20:53

Himmelreich an 16:27 | 16:56 16:56 17:27 17:27 17:56 17:56 18:27 18:27 18:56 18:56 19:27 19:27 19:56 19:56 20:27 20:27 20:56

Himmelreich ab 16:31 | 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 18:31 18:31 19:01 19:01 19:31 19:31 20:01 20:01 20:31 20:31 21:01

Hinterzarten 16:44 17:04 17:15 17:15 17:44 17:44 18:15 18:15 18:44 18:44 19:15 19:15 19:44 19:44 20:15 20:15 20:44 20:44 21:15

Titisee an 16:48 17:08 17:19 17:19 17:48 17:48 18:19 18:19 18:48 18:48 19:19 19:19 19:48 19:48 20:19 20:19 20:48 20:48 21:19

Titisee ab 16:49 17:09 17:20 17:29 17:49 17:49 18:20 18:29 18:49 18:49 19:20 19:29 19:49 19:49 20:20 20:29 20:49 20:49 21:20 21:28

Feldberg-Bärental | 17:20 | 17:38 | | | 18:38 | | | 19:38 | | | 20:38 | | | 21:38

Altglashütten-Falkau | 17:23 | 17:41 | | | 18:41 | | | 19:41 | | | 20:41 | | | 21:42

Aha (Schluchsee) | | 17:47 | | | 18:47 | | | 19:47 | | | 20:47 | | | 21:49

Schluchsee | | 17:52 | | | 18:52 | | | 19:52 | | | 20:52 | | | 21:53

Seebrugg | | 17:55 | | | 18:55 | | | 19:55 | | | 20:55 | | | 21:58

Neustadt 16:55 17:30 17:55 17:55 18:30 18:55 18:55 19:30 19:55 19:55 20:30 20:55 20:55 21:30

Rötenbach 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Löffingen 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Bachheim 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Unadingen 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Döggingen 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Hüfingen Mitte 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Donaueschingen an 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Donaueschingen ab 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | | | | |

Brigachtal Klengen | | | | |

Brigachtal Kirchdorf | | | | |

Marbach West | | | | |

Villingen 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Sonn- und Feiertag



S1/S10/S11 Breisach / Endingen - Gottenheim - Freiburg - Titisee - Seebrugg / Villingen

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S11 S1 S10 7255 S1 S11 S10 7255 S1 S11 S10 7255 S1 S11

Verkehrshinweis Bus Bus Bus

Breisach ab 20:32 21:32 22:32 23:32

Ihringen 20:37 21:37 22:37 23:37

Wasenweiler 20:40 21:40 22:40 23:40

Endingen am Kaiserstuhl 20:17 | | 21:17 | 22:17 | 23:17

Riegel Ort 20:21 | | 21:21 | 22:21 | 23:21

Bahlingen 20:25 | | 21:25 | 22:25 | 23:25

Bahlingen Riedlen 20:27 | | 21:27 | 22:27 | 23:27

Nimburg 20:30 | | 21:30 | 22:30 | 23:30

Eichstetten 20:32 | | 21:32 | 22:32 | 23:32

Bötzingen Mühle 20:35 | | 21:35 | 22:35 | 23:35

Bötzingen 20:38 | | 21:38 | 22:38 | 23:38

Gottenheim an 20:40 20:43 21:43 21:40 22:43 22:40 23:43 23:40

Gottenheim ab 20:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Hugstetten 20:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Freiburg Landwasser 20:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Freiburg Messe/Universität 20:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Freiburg-Klinikum 20:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Freiburg Hauptbahnhof an 21:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Freiburg Hauptbahnhof ab 21:10 21:40 22:40 23:40

Freiburg-Wiehre 21:15 21:45 22:45 23:45

Freiburg-Littenweiler 21:20 21:48 22:48 23:48

Kirchzarten 21:24 21:53 22:53 23:53

Himmelreich an 21:56 22:56 23:56

Himmelreich ab 22:01 23:01 0:01

Hinterzarten 22:15 23:15 0:15

Titisee an 22:19 23:19 0:19

Titisee ab 22:20 22:28 23:20 23:28 0:20 0:28

Feldberg-Bärental | 22:38 | 23:38 | 0:38

Altglashütten-Falkau | 22:42 | 23:42 | 0:42

Aha (Schluchsee) | 22:49 | 23:49 | 0:49

Schluchsee | 22:53 | 23:53 | 0:53

Seebrugg | 22:58 | 23:58 | 0:58

Neustadt 22:30 23:30 0:26

Rötenbach 22:40 23:40

Löffingen 22:44 23:44

Bachheim 22:50 23:50

Unadingen 22:52 23:52

Döggingen 22:59 23:59

Hüfingen Mitte 23:06 0:06

Donaueschingen an 23:09 0:09

Donaueschingen ab 23:10 0:10

Donaueschingen Mitte/Siedlung | |

Brigachtal Klengen | |

Brigachtal Kirchdorf | |

Marbach West | |

Villingen 23:20 0:20

Bus = Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt; abweichende Halte abseits der Bahnhöfe möglich

Sonn- und Feiertag


